Du 07/06/2024 au 09/09/2024
LIVRET PROMOTIONNEL
02 72 96 02 40
client@forgesdelaloire.fr 1
DuDuDu 0007/7/7/060606//2/2/2/200202022000244444 auauauauu 0009/9/9/09909909/2/2/2/20202002444
LIVRREEET PROOMOOTIIONNNNELL
Du 07/06/2024 au 09/09/2024
LIVRET PROMOTIONNEL

combustibles. Respect des normes ATEX et TRGS
• Résistance à l’abrasion
*Autres diamètres sur demande.
** Frais de port 50€HT en sus - livraison sur palette
1
2
3
RÉFÉRENCES Ø
mm
Ep.
mm
PUHT
€/m
PUHT  €/m
PROMOEn 5 mètres En 10 mètres
DGAINE04-060L05 DGAINE04-060L10 60 0.4 10.90 9.26
DGAINE04-080L05 DGAINE04-080L10 80 0.4 14.41 12.25
DGAINE04-100L05 DGAINE04-100L10 100 0.4 19.38 16.47
DGAINE04-120L05 DGAINE04-120L10 120 0.4 22.44 19.08
DGAINE04-150L05 DGAINE04-150L10** 150 0.4 27.41 23.30
DGAINE06-200L05** DGAINE06-200L10** 200 0.6 69.17 58.80
DGAINE06-250L05** 250 0.6 85.97 73.07
Qualité extérieure
DGAINE07-250L05** 250 0.7 91.36 77.66
DGAINE07-300L05** 300 0.7 108.85 92.52
** Frais de port 50€HT en sus - livraison sur palette
Pensez aux accessoires !
(colliers et manchons de raccordement)
+
Du 07/06/2024 au 09/09/2024
02 72 96 02 40
client@forgesdelaloire.fr 3
UNE PROMO QUI NE MANQUE PAS D’AIR !
RÉFÉRENCES Ø PUHT PUHT
PROMO
DGAINE-RAC080 80 31.53 25,22
DGAINE-RAC100 100 32.36 25,89
DGAINE-RAC120 120 33.59 26,87
DGAINE-RAC125 125 34.81 27,85
intertech 140 35.18 28,14
DGAINE-RAC150 150 35.18 28,14
intertech 160 35.98 28,78
intertech 180 39.39 31,51
intertech 200 40.80 32,64
intertech 250 43.32 34,66
RÉFÉRENCES Ø PUHT PUHT
PROMO
intertech 50-80 100.65 80,52
DGAINE-RED080100 80-100 105.54 84,43
intertech 100-125 109.93 87,94
intertech 80-125 109.93 87,94
DGAINE-RED100150 100-150 120.70 96,56
intertech 80-150 120.70 96,56
intertech 125-150 120.70 96,56
intertech 150-200 143.13 114,50
intertech 100-200 143.13 114,50

Bandes courtes toile
Bandes longues et bandes larges
Disques & Feuilles
Du 07/06/2024 au 09/09/2024
02 72 96 02 40
client@forgesdelaloire.fr 9
LAMES DIAMANT POUR PORTATIVE
Lame « Bati’CUT »
REFERENCE Ø AL EP
DENTS
EP
CORPS Z PUHT PUHT
PROMO
C036-160-004-20-2.4 160 20 2.4 1.6 4 124.74 87.30
C036-160-008-20-2.4 160 20 2.4 1.6 8 205.13 143.60
C036-160-024-20-2.4 160 20 2.4 1.6 24 527.20 369
C036-250-012-30-2.4 250 30+TE02 2.4 1.6 12 334.15 233.90
C036-300-012-30-2.4 300 30+TE02 2.4 1.6 12 345.56 241.90
 Grande durée de vie
• Conçue pour les matériaux extrêmement abrasifs, tels
que les panneaux HPL (Compact)
Ex: Fundermax, Formica, Polyrey, Etanco, Oberfl ex, Trespa,